
Úřad městské části Praha 5     
náměstí 14. října 4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 111, fax 257 325 132 
e-mail posta@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 
 

Odpověď na interpelaci zastupitele ing. Milana Kryla na předsedu VYDO ZMČ P5         

ing. Jana Panenku na zasedání ZMČ P5 dne 13.04.2021 

 

 

         V Praze dne 27.4.2021 

 

 

Vážený pane zastupiteli, 

materiál k opravě chodníků byl připraven na projednávání VYDO v březnu t.r..   

Vzhledem k pandemické situaci v tomto období bylo doporučeno vedením MČ Praha 5, co 

nejvíce omezit osobní kontakt, a tím i činnost komisí i výborů.  Protože jsem měl připraven do 

VYDO pouze jeden bod, který nesnesl odkladu a to materiál „Záměr oprav chodníků na území 

MČ Prahy 5“, tak jsem ho po poradě s místopředsedou VYDO ing. Malíkem, projednal pouze 

s předsedy koaličních klubů a předložil RMČ i s touto informací.  

MČ Praha 5 si zadala v roce 2020 vypracovat materiál nazvaný „Pasportizace chodníků na MČ 

Praha 5“. Díky tomuto materiálu máme ucelený přehled o stavu opotřebení chodníků na území 

MČ Praha 5, a lokality určené k opravě byly vybrány v součinnosti s oblastním ředitelem TSK 

Ing. Kalibou tak, aby došlo ke koordinaci s případnými opravami sítí. Bohužel musím 

konstatovat, že TSK nemá kompletní přehled plánovaných oprav chodníků v následujících 

letech, především kvůli omezeným finančním možnostem v rámci úspor po covidovém období.  

Jak jsem již avizoval na proběhlém zasedání VYDO, tak jeden z bodů bude též úprava statutu 

VYDO, která spočívá nově v začlenění chodníků do tohoto statutu výboru. 

 

 

          

Ing. Jan Panenka 

předseda Dopravního výboru ZMČ P5 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:posta@praha5.cz
http://www.praha5.cz/

